kariet TYP2 LAN  270,00 1 270,00 
Čítačka čip. kariet USB 150,00 1 150,00 
Príslušenstvo (switch, sieťová karta, 
kábel) 

200,00 1 200,00 

Inštalačné práce 190,00 1 190,00 

Čipové kľúče RFID 1,92 400 768,00 

Cestovné náklady 0,30 780 234,00 

Spolu s DPH   1812,00 

(slovom : jedentisícosemstodvanásť eur) 
Cena diela je dohodnutá vrátane DPH vo výške stanovenej zákonom. 

Článok V. 

Vlastnícke právo k zhotovovanej veci 

Vlastníkom zhotovovanej veci je zhotoviteľ. Vlastníctvo             
k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu